— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕11 号

关于延期举办水利电力行业现场管理推进骨干

培训班的通知

各会员单位及相关单位：

原定于 2024 年 3月 11-15 日在苏州举办的水利电力行业现

场管理推进骨干培训班，因工作原因延期至 4月份举办。现将有

关事宜通知如下。

一、培训时间、地点

会议时间：2024 年 4 月 16 日-19 日，4月 15 日报到。

酒店名称：苏州雅杰大酒店（江苏省苏州市吴中区石湖东路

77 号，酒店及住宿信息详见附件）。

 — 2 —

二、培训对象

1、各企事业单位相关部门领导及专责人员；

2、现场管理推进人员；

3、拟从事现场管理相关培训、指导和评价人员；

4、各生产现场、服务现场、建设现场的管理人员及相关人

员等。

三、培训内容

1、宣贯《质量强国建设纲要》，推动水利电力企业高质量

发展；

2、现场管理概述；

3、《企业现场管理准则》国家标准核心内容解读，及水利

电力企业典型案例分析；

4、水利电力企业现场管理的最新发展趋势介绍；

5、优秀水利电力企业现场管理推进方法介绍、经验分享及

答疑。

四、培训教师

由具有深厚理论基础和丰富实践经验的高级专家授课。

五、培训费用

培训费用：2400 元/人，由水利电力质协收取并开具发票，

缴费方式如下：

 — 3 —

1、现场缴纳，可以刷卡、微信或支付宝形式缴费

2、转账汇款，如需对公转账的参培代表，请于报到前转账

或汇款至水利电力质协账户，并在现场报到时凭转账回执办理相

关手续。

账  号  名  称：中国水利电力质量管理协会

开户行及账号：中国工商银行北京菜市口支行

0200001809200066510

培训期间食宿统一安排，费用自理。

六、考试与发证

考试形式：笔试

发证要求：培训期间考勤及考试合格后，颁发水利电力质协

培训合格证书。

七、报名事宜

本次培训采用网上平台报名的方式。请各参培人员登录

“http://huiyi.ceaq.org.cn”进入协会网站注册账号，在“最

近活动”栏目下找到“现场管理推进骨干培训班”报名链接，根

据系统提示填写报名信息（操作时请务必点击“提交报名”按钮，

收到短信“报名码”后，即报名成功），并在报名页面进入微信

联络群。

网上报名截止日期为 2024 年 4月 12 日，逾期未报名将不

 — 4 —

能保证培训住宿安排，敬请谅解。“网上报名操作手册”可在水

利电力质协官网“下载专区”栏目下载。

八、联系方式

杨  萍（010）63414325；13315981177

范家铭（010）63414398；18311359397

李亚春（010）63415624；13911369156

会务联系人：何文华 13915594022

附件：酒店及住宿信息

中国水利电力质量管理协会

                               2024 年 2 月 22 日

 — 5 —

附件

酒店及住宿信息

一、酒店名称：

苏州雅杰大酒店

二、酒店地址：

江苏省苏州市吴中区石湖东路 77号 （0512- 69217777）

三、酒店住宿价格

单住 1400元／人（包含 4晚）

合住 700元／人（包含 4晚）

住宿费由酒店收取并开具发票。

（若非自行拼房，由会务组安排拼房，仅限住 4晚）

备注：为保证大家会议期间顺利入住酒店，请勿多通道订房。

若自行通过其他平台（如集团商旅平台）预订房间者，请在报名

时选择"不住"，会务组将不再负责预留房间。

四、乘车路线：

苏州火车站：

乘坐 1路公交车（开往公交一路新村方向）在枫津路石湖路

南下，步行 170 米至苏州雅杰大酒店。乘坐地铁 4号线（开往同

里方向），在石湖东路 3号口出，步行 700 米至苏州雅杰大酒店。

 — 6 —

或者乘坐地铁 2号线（开往桑田岛方向），在石湖东路 3号口出，

步行 700米至苏州雅杰大酒店。

乘坐出租车约 40分钟，费用 30 元左右。

苏州北站：

1、乘坐 819 路（开往汽车北站首末站方向）在上高路下，

换乘 3路（开往吴中汽车站方向）在吴中商城下车，步行 813 米

至苏州雅杰大酒店。

2、乘坐地铁 2 号线（开往桑田岛方向），在石湖东路 3 号

口出，步行 700米至苏州雅杰大酒店。

3、乘坐出租车约 34分钟，费用约 70元左右。

上海虹桥机场：

1、乘坐地铁 10号线（虹桥火车站方向），在虹桥火车站下

车，乘坐高铁 G7350 到苏州火车站（苏州站、苏

州北），之后路线同上。

2、乘坐出租车约 1小时 30分钟，费用 300元左右。

无锡硕放机场：

1、乘坐机场大巴苏州火车站线（苏州火车站方向），在苏

州火车站下车，之后路线同上。

2、乘坐出租车约 1小时，费用 110元左右。

中国水利电力质量管理协会          2024 年 2 月 22 日印发